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سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تبیین احکام مالیاتی مصوبات چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، مورخ 1399/09/01

 

شماره: 200/99/68

تاریخ: 1399/09/17

بخشنامه

 
تبیین مصوبات چهل و پنجمین جلسه ستاد6899

ملی مدیریت کرونا، مورخ 1399/09/01
م.ا.س

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی

تبیین احکام مالیاتی مصوبات چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا،موضوع
مورخ 1399/09/01

 پیرو بخشنامه شماره 200/99/66 مورخ 1399/09/10 موضوع ابلاغ مصوبات     
چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، به منظور ایجاد وحدت رویه در اجرای

مصوبات مذکور مقرر میدارد:

1- مهلت اعتراض به کلیه اوراق مالیاتی )از جمله برگ تشخیص، برگ مطالبه وآرای
هیأت حل اختلاف مالیاتی( که آخرین مهلت ارائه یا تسلیم آنها طبق مقررات قانونی در
بازه زمانی 1399/09/01 تا 1399/11/01 باشد، دراجرای مصوبه فوق الاشاره به
مدت یک و نیم ماه تمدید میگردد. به طور مثال چنانچه آخرین مهلت اعتراض به
اوراق مذکور طبق مقررات قانونی مربوط 1399/09/01 باشد مهلت اعتراض تا تاریخ
1399/10/16 تمدید می‌گردد و در صورتی که آخرین مهلت اعتراض تاریخ
1399/11/01 باشد تا تاریخ 1399/12/16 تمدید می شود. این امر مشمول مهلت
زمانی مقرر برای اعتراض به اوراق مالیاتی که آخرین مهلت اعتراض به آنها تاریخ

1399/11/02 و بعد از آن باشد، نمی‌گردد.

2- مهلت رسیدگی به اعتراض مودیان در اجرای ماده 238 قانون مالیاتهای مستقیم و
ماده 29 قانون مالیات بر ارزش افزوده که آخرین مهلت رسیدگی آن ها در اجرای
مقررات مذکور در بازه زمانی 1399/09/01 تا 1399/11/01 قرار گیرد به استناد
قسمت اخیر بند )4( مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا )آخرین مهلت مقرر قانونی
اجرای مواد مذکور( به مدت یک و نیم ماه تمدید می‌‌گردد. به طور مثال در صورتی که
آخرین مهلت رسیدگی توسط اداره امور مالیاتی در اجرای ماده 238 قانون مالیاتهای
مستقیم و ماده 29 قانون مالیات بر ارزش افزوده تاریخ 1399/09/01 باشد به مدت

تاریخ سند: 1399/09/17

شماره سند: 200/99/68
کد سند: م./تبيين مصوبات چهل و پنجمين جلسه

ستاد ملي مديريت کرونا، مورخ
1399/09/01/99/68

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*ممیز کل مامور تشخیص نمی 

باشد

*نحوه صحیح تعیین مالیات 

مستغلات استیجاری

*لزوم ارسال فهرست توافق ها و 
آراء صادره به دادستانی

در خصوص نحوه اعمال تعدیل 
در برگ تشخیص توسط ممیز کل

و رعایت مواردی خاص

فقدان کسر یا اشکال در امضای 
اعتراضات

*وصول درصدی از مالیات 

دستورالعمل در خصوص تکریم 
مودی ووصول یک دوازدهم

مالیات مصوب دولتی ها و ...

*حل و فصل پرونده ها توسط 

ممیزین کل

لزوم رعایت تبصره 2ماده 97در 
مورد ردی دفاتر

*در مورد پرونده هاییکه مودی 
ادعا مینماید مالیات از غیر مودی

مطالبه شد

*نظارت در تشخیص تعدیل 
مالیات توسط ممیزین کل

*در خصوص عدول مودی از 
توافق با ممیز کل و امکان طرح

پرونده در هیئت

دستورالعمل در خصوص تسری 
در رسیدگی عملکرد 83مالیات بر

ارث

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست

بخشنامه: 200/99/68
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یک و نیم ماه اضافه شده و مهلت مقرر تا تاریخ 1399/10/16 خواهد بود. این امر
مشمول مهلت زمانی مقرر جهت رسیدگی به اعتراض مودیان در اجرای مواد قانونی
فوق که آخرین مهلت رسیدگی به آنها تاریخ 1399/11/02 و بعد از آن باشد،

نمی‌گردد.

3- با توجه به بند )6( مصوبه مذکور مبنی بر تمدید یک ماهه مهلت تسلیم اظهارنامه
مالیات بر ارزش افزوده دوره های سوم و چهارم سال 1399، این تمدید وفق مقررات
برای هر یک از دوره های مذکور به صورت جداگانه قابل اعمال بوده و بر احکام
موضوع تبصره 1 ماده 27 قانون مالیات بر ارزش افزوده برای دوره های موصوف نیز

مترتب خواهد بود.

4- در خصوص بند )9( مصوبات فوق، این مهلت شامل اظهارنامه های مالیاتی
اصلاحی موضوع تبصره ماده 226 قانون مالیاتهای مستقیم برای اظهارنامه های مذکور

نیز میشود.

5- با توجه به بند )10( مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا اشخاص حقیقی و حقوقی
مشمول تسلیم گزارش حسابرسی موضوع ماده 272 قانون مالیاتهای مستقیم که
آخرین مهلت تسلیم گزارش حسابرسی یاد شده آنها از تاریخ صدور مصوبه
 باشد تا تاریخ 1399/11/30 تمدید )1399/09/01( و تا قبل از 1399/11/30
می‌گردد. همچنین با عنایت به تبصره 1 ماده 177 قانون مالیاتهای مستقیم و نظر به
تعطیلی رسمی جمعه آخرآبان ماه سال جاری)1399/08/30( حکم مذکور شامل کلیه
صاحبان مشاغل مشمول تسلیم صورتهای مالی حسابرسی شده عملکرد سال 1398

می گردد.

امید علی پارسا

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

تاریخ اجرا: مطابق

بخشنامه

مدت اجرا:

نامحدود

نحوه ابلاغ: فیزیکی/سیستمیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتی

     

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 238 ـ در مواردی که برگ تشخیص مالیات صادر و به ‌مودی ابلاغ می ‌شود، چنانچه مودی نسبت به آن معترض

باشد می ‌تواند ظرف سی ...

 

ماده 226 ـ عدم تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر از طرف ‌مودیانی که مکلف به تسلیم اظهارنامه و ترازنامه و حساب سود
وزیان هستند موجب ع...

 

ماده 272- سازمان امور مالیاتی کشور مکلف است تا پایان دی‌ماه هر سال نسبت به اعلام آن گروه یاگروههایی از
اشخاص حقیقی و حقوقی ک...

 
ماده 177 ـ مودیان مالیاتی می‌توانند اظهارنامه‌های موضوع ‌این قانون را که حسب مورد مکلف به تسلیم آن هستند به

تفکیک با اخذ رسید ب...

 
ماده 29- در مواردی که اوراق مطالبه مالیات یا برگه استرداد مالیات اضافه پرداختی به مودی ابلاغ می شود، در صورتی که

مودی معترض باشد، می ...

سایر قوانین... 

*مرور زمان مالیات حقوق 

رسیدگی به پرونده و جلوگیری از 

طرح در مراجع بعدی
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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